mediante  affidamento diretto  alla  ditta  Realtime System Srl  –  Via  Celso  Ulpiani,  52  –
Spinetoli (AP) -  P.I. 01507070447 ai  sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017 tenuto
conto delle seguenti motivazioni: 
a) valore  dell’appalto  di  importo pari  ad €  583,50  (cinquecentottantatre/50)  iva  esclusa\

inferiore a quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa  per poter aderire alle
procedure di “affidamento diretto”;

b) possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017;
c)     oggetto dell’appalto  di  particolare  rilievo e delicatezza  sotto  il  profilo  dell’affidabilità  e